Calisii xxiiij. die Septembris in vesperis, quod liujus-

modi tractatum inchoatum cum suis Quatuor ^lembris

noluit resumere, sed de novo tractatum inchoare, etiam

absque adjunctione aut men tione vel exprcssione Quatuor

Membrorum, seu aliorum quorumcumque quodcumque

prsetendentium interesse. Et pro renovatione dicta^ com-

missionis nostrae primse, (|ua Domina vestra non con-

tentabatur propter adjunctionem vestrorum Quatuor

Membrorum Flandria?, cum vestros ambassiatores seu

commissarios ad hujusmodi tractatum cum ambassiator-

ibus suis non intendebat adjungere, misit nobis copiam

commissionis^ per Concilium suum facta?, pro parte

Domini Regis fiendse, absque adjunctione seu mentione

vestrorum Quatuor Membrorum Flandriae, una cum
copia salvi conductus etiam pro ambassiatoribus suis

solummodo absque mentione vestrorum Quatuor Mem-
brorum, per nos sibi remittendi

;
quodque juxta ipsius

salvi conductus tenorem inserendo copiam dicta) nostras

• See pp. 322, 023.
|

- See page 341.
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commissionis piiniiTe in eodem, quia aliam potestatem non A.D. 1-104.

habuimus, eidem remisimus, ac in tractatu in dicto loco

indifferenti in festo Sancti Dionisii^ proximo futuro,

obtulimus in liujusmodi nostro^ tractatu communi con-

venire alias, quam cito receperimus novam commissionem

per Concilium Dominte, ut prsemittitur, ordinatam, quam
misimus in Angliam per Dominum nostrum Regem refor-

mandam : cum ambassiatoribus suis tamen parati erimus

tractatum perficere, si vestra Quatuor Membra, contra

formam juramentorum ac suorum sigillorum, in tractatu

recusant aut in liujusmodi tractatu interesse noluerint.

De quibus omnibus, cum receperimus nostram commis-

sionem reformatam, Dominam vestram ac vestras Re-

verentias reddemus certiores. Per quae poteritis depre-

liendere nostram diligentiam possibilem, quoad tractatus

nostri per Dei gratiam felicem expeditionem.

Et revera, ultra quam in scripturis poterimus ex- The)' com-

primere, vehementer admiramur quod subditi et incolse
oJtra^es^

^

Flandrige indies congregant navigia sua ad spoliandum committed

IT, •
i.

•
J. 1

on the En-
quoscumque subditos regni nostri, per terram et pei'giish, and

mare, post et contra tenorem litterarum Dominoe vestrse, threaten to

T-. . , -r. J • •! • • take serious
cum Jjommus noster Kex restrinxit navigium suum. measures

et prassertim quoscumque subditos suos, quod iuxta ^^^^^y ^^^

Txi T^ • J.
' A ^' ' i continued.